
/ 1.
 

1 2 3   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

A 4723 3 : 0 3713 3 : 0 0 0 : 0 8.436 06 : 00
E 2787 0 : 3 2979 1 : 2 0 0 : 0 5.766 01 : 05
K 3676 1 : 2 2896 0 : 3 0 0 : 0 6.572 01 : 05
P 4079 2 : 1 3663 2 : 1 0 0 : 0 7.742 04 : 02

B 2846 1 : 2 3306 0 : 3 0 0 : 0 6.152 01 : 05
F 2492 0 : 3 3748 3 : 0 0 0 : 0 6.240 03 : 03
L 4738 3 : 0 3580 1 : 2 0 0 : 0 8.318 04 : 02
R 4005 2 : 1 3721 2 : 1 0 0 : 0 7.726 04 : 02

C 3798 1 : 2 4583 3 : 0 0 0 : 0 8.381 04 : 02
H 4102 3 : 0 4020 2 : 1 0 0 : 0 8.122 05 : 01
M 3921 2 : 1 3217 1 : 2 0 0 : 0 7.138 03 : 03
S 2635 0 : 3 2740 0 : 3 0 0 : 0 5.375 00 : 06

D 2638 0 : 3 3916 3 : 0 0 0 : 0 6.554 03 : 03
J 3724 2 : 1 3911 2 : 1 0 0 : 0 7.635 04 : 02
N 4148 3 : 0 3609 1 : 2 0 0 : 0 7.757 04 : 02
T 3007 1 : 2 3233 0 : 3 0 0 : 0 6.240 01 : 05

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. A Karo 7 Marne I 02.22.010 8.436 06 : 00
2. H Tellingstedter Asse I 02.22.033 8.122 05 : 01
3. C 1. Heider SC II 02.22.016 8.381 04 : 02
4. L Kleeblatt Viöl II 02.22.020 8.318 04 : 02
5. N Nullouvert Hohenaspe I 02.22.035 7.757 04 : 02
6. P Goldene Buben Husum II 02.22.019 7.742 04 : 02
7. R Reizende Buben Br.büttel I 02.22.011 7.726 04 : 02
8. J Langer Peter Itzehoe II 02.22.004 7.635 04 : 02
9. M Kreuz Bube Witzwort I 02.22.021 7.138 03 : 03

10. D SC Elveshörn Elmshorn III 02.22.002 6.554 03 : 03
11. F SC Hademarschen I 02.22.040 6.240 03 : 03
12. K Karo 7 Marne II 02.22.010 6.572 01 : 05
13. T SC Burg I 02.22.041 6.240 01 : 05
14. B Schleusenasse Br.büttel I 02.22.008 6.152 01 : 05
15. E SC Rantrum I 02.22.045 5.766 01 : 05
16. S SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 5.375 00 : 06

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Friedrich-Hebbel-Straße 13Ergebisse sind geprüft,  alles okay.

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf  

Tel.: 04835/ 8314

Handy:

Fax: 04835/ 971 587

E-Mail: Dpaechnatz@t-online.de

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WPWP WP

2010     Verbandsgruppenliga

. Serie . Serie

Verbandsgruppe Westküste S-H
06.03.2010

WP
. Serie

06.03.2010

Tabelle Verbands_Liga_2010-5.Spieltag-ungeprüft-Gerd.xls 12.09.2010 



/ 2.
 

3 4 5   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

E 3632 1 : 2 4360 3 : 0 0 0 : 0 7.992 04 : 02
N 4403 2 : 1 2703 0 : 3 0 0 : 0 7.106 02 : 04
S 1618 0 : 3 3964 2 : 1 0 0 : 0 5.582 02 : 04
B 4706 3 : 0 3617 1 : 2 0 0 : 0 8.323 04 : 02

F 3366 0 : 3 2881 0 : 3 0 0 : 0 6.247 00 : 06
M 3451 1 : 2 3288 2 : 1 0 0 : 0 6.739 03 : 03
T 3728 2 : 1 2903 1 : 2 0 0 : 0 6.631 03 : 03
A 3987 3 : 0 4340 3 : 0 0 0 : 0 8.327 06 : 00

H 3908 2 : 1 2426 0 : 3 0 0 : 0 6.334 02 : 04
L 3552 1 : 2 2866 1 : 2 0 0 : 0 6.418 02 : 04
P 4124 3 : 0 3695 3 : 0 0 0 : 0 7.819 06 : 00
D 3220 0 : 3 3159 2 : 1 0 0 : 0 6.379 02 : 04

J 3254 1 : 2 3610 1 : 2 0 0 : 0 6.864 02 : 04
K 4854 3 : 0 2521 0 : 3 0 0 : 0 7.375 03 : 03
R 2647 0 : 3 4264 2 : 1 0 0 : 0 6.911 02 : 04
C 3481 2 : 1 4380 3 : 0 0 0 : 0 7.861 05 : 01

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. A Karo 7 Marne I 02.22.010 16.763 12 : 00
2. P Goldene Buben Husum II 02.22.019 15.561 10 : 02
3. C 1. Heider SC II 02.22.016 16.242 09 : 03
4. H Tellingstedter Asse I 02.22.033 14.456 07 : 05
5. N Nullouvert Hohenaspe I 02.22.035 14.863 06 : 06
6. L Kleeblatt Viöl II 02.22.020 14.736 06 : 06
7. R Reizende Buben Br.büttel I 02.22.011 14.637 06 : 06
8. J Langer Peter Itzehoe II 02.22.004 14.499 06 : 06
9. M Kreuz Bube Witzwort I 02.22.021 13.877 06 : 06

10. B Schleusenasse Br.büttel I 02.22.008 14.475 05 : 07
11. E SC Rantrum I 02.22.045 13.758 05 : 07
12. D SC Elveshörn Elmshorn III 02.22.002 12.933 05 : 07
13. K Karo 7 Marne II 02.22.010 13.947 04 : 08
14. T SC Burg I 02.22.041 12.871 04 : 08
15. F SC Hademarschen I 02.22.040 12.487 03 : 09
16. S SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 10.957 02 : 10

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:             gepprüfte Tabelle

Straße: Friedrich-Hebbel-Straße 13Bei Burg 2x Übertragungsfehler im Spielbericht, keine

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf Änderung der Wertungspunkte.

Tel.: 04835/ 8314 Den Spielbericht u. die Spiellisten von Tellingstedt

Handy: habe ich erst am Samstag, den03.April erhalten.

Fax: 04835/ 971 587

E-Mail: Dpaechnatz@t-online.de

27.03.2010

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

2010

WP WP

    Verbandsgruppenliga

WP
. Serie . Serie

27.03.2010

Verbandsgruppe Westküste S-H

WP
. Serie

Tabelle Verbands_Liga_2010-5.Spieltag-ungeprüft-Gerd.xls 12.09.2010 



/ 3.
 

5 6 7   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

K 3210 1 : 2 2729 1 : 2 0 0 : 0 5.939 02 : 04
S 4008 2 : 1 2676 0 : 3 0 0 : 0 6.684 02 : 04
D 4146 3 : 0 4639 3 : 0 0 0 : 0 8.785 06 : 00
F 2665 0 : 3 4626 2 : 1 0 0 : 0 7.291 02 : 04

L 4343 3 : 0 4657 3 : 0 0 0 : 0 9.000 06 : 00
T 3658 1 : 2 3668 1 : 2 0 0 : 0 7.326 02 : 04
C 4209 2 : 1 3786 2 : 1 0 0 : 0 7.995 04 : 02
E 2139 0 : 3 2946 0 : 3 0 0 : 0 5.085 00 : 06

M 4279 3 : 0 3594 1 : 2 0 0 : 0 7.873 04 : 02
P 2891 0 : 3 4829 3 : 0 0 0 : 0 7.720 03 : 03
B 4249 2 : 1 4108 2 : 1 0 0 : 0 8.357 04 : 02
J 2895 1 : 2 3314 0 : 3 0 0 : 0 6.209 01 : 05

N  2781 0 : 3 4116 3 : 0 0 0 : 0 6.897 03 : 03
R 4706 3 : 0 3527 1 : 2 0 0 : 0 8.233 04 : 02
A 3825 2 : 1 3149 0 : 3 0 0 : 0 6.974 02 : 04
H 3694 1 : 2 3624 2 : 1 0 0 : 0 7.318 03 : 03

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. A Karo 7 Marne I 02.22.010 23.737 14 : 04
2. C 1. Heider SC II 02.22.016 24.237 13 : 05
3. P Goldene Buben Husum II 02.22.019 23.281 13 : 05
4. L Kleeblatt Viöl II 02.22.020 23.736 12 : 06
5. D SC Elveshörn Elmshorn III 02.22.002 21.718 11 : 07
6. R Reizende Buben Br.büttel I 02.22.011 22.870 10 : 08
7. H Tellingstedter Asse I 02.22.033 21.774 10 : 08
8. M Kreuz Bube Witzwort I 02.22.021 21.750 10 : 08
9. B Schleusenasse Br.büttel I 02.22.008 22.832 09 : 09

10. N Nullouvert Hohenaspe I 02.22.035 21.760 09 : 09
11. J Langer Peter Itzehoe II 02.22.004 20.708 07 : 11
12. T SC Burg I 02.22.041 20.197 06 : 12
13. K Karo 7 Marne II 02.22.010 19.886 06 : 12
14. F SC Hademarschen I 02.22.040 19.778 05 : 13
15. E SC Rantrum I 02.22.045 18.843 05 : 13
16. S SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 17.641 04 : 14

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Friedrich-Hebbel-Straße 13Geprüfte Tabelle

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf Marne 2 und Schwabstedt um 1000 Pkte bei der Gesamt-

Tel.: 04835/ 8314 summe verrechnet, keine Änderung bei den WP.

Handy:

Fax: 04835/ 971 587

E-Mail: Dpaechnatz@t-online.de

2010
Verbandsgruppe Westküste S-H

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WP

24.04.2010

24.04.2010

. Serie . Serie . Serie

    Verbandsgruppenliga

Tabelle Verbands_Liga_2010-5.Spieltag-ungeprüft-Gerd.xls 12.09.2010 



/ 4.
 

7 8 9   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

 
P 4789 2 : 1 3150 1 : 2 0 0 : 0 7.939 03 : 03
C 3240 0 : 3 4058 3 : 0 0 0 : 0 7.298 03 : 03
F 3677 1 : 2 3921 2 : 1 0 0 : 0 7.598 03 : 03
N 5533 3 : 0 2569 0 : 3 0 0 : 0 8.102 03 : 03

R 3848 2 : 1 2954 0 : 3 0 0 : 0 6.802 02 : 04
D 3447 0 : 3 4302 3 : 0 0 0 : 0 7.749 03 : 03
E 3828 1 : 2 3616 2 : 1 0 0 : 0 7.444 03 : 03
M 4006 3 : 0 3153 1 : 2 0 0 : 0 7.159 04 : 02

S 4170 3 : 0 3280 0 : 3 0 0 : 0 7.450 03 : 03
A 3220 0 : 3 3388 1 : 2 0 0 : 0 6.608 01 : 05
J 3535 1 : 2 4289 3 : 0 0 0 : 0 7.824 04 : 02
L 3803 2 : 1 3948 2 : 1 0 0 : 0 7.751 04 : 02

T  4625 3 : 0 4140 3 : 0 0 0 : 0 8.765 06 : 00
B 4068 2 : 1 4049 2 : 1 0 0 : 0 8.117 04 : 02
H 2482 0 : 3 3129 0 : 3 0 0 : 0 5.611 00 : 06
K 3541 1 : 2 4007 1 : 2 0 0 : 0 7.548 02 : 04

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. C 1. Heider SC II 02.22.016 31.535 16 : 08
2. L Kleeblatt Viöl II 02.22.020 31.487 16 : 08
3. P Goldene Buben Husum II 02.22.019 31.220 16 : 08
4. A Karo 7 Marne I 02.22.010 30.345 15 : 09
5. D SC Elveshörn Elmshorn III 02.22.002 29.467 14 : 10
6. M Kreuz Bube Witzwort I 02.22.021 28.909 14 : 10
7. B Schleusenasse Br.büttel I 02.22.008 30.949 13 : 11
8. N Nullouvert Hohenaspe I 02.22.035 29.862 12 : 12
9. R Reizende Buben Br.büttel I 02.22.011 29.672 12 : 12

10. T SC Burg I 02.22.041 28.962 12 : 12
11. J Langer Peter Itzehoe II 02.22.004 28.532 11 : 13
12. H Tellingstedter Asse I 02.22.033 27.385 10 : 14
13. K Karo 7 Marne II 02.22.010 27.434 08 : 16
14. F SC Hademarschen I 02.22.040 27.376 08 : 16
15. E SC Rantrum I 02.22.045 26.287 08 : 16
16. S SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 25.091 07 : 17

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Friedrich-Hebbel-Straße 13Der 5.Spieltag findet am Sonntag den 12.09 2010 um

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf 14.00 Uhr im Jagdhaus Bunsoh statt.

Tel.: 04835/ 8314

Handy:

Fax: 04835/ 971 587

E-Mail: Dpaechnatz@t-online.de

    Verbandsgruppenliga2010

WP WP WP
. Serie . Serie

12.06.2010

12.06.2010

WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Verbandsgruppe Westküste S-H

. Serie

Tabelle Verbands_Liga_2010-5.Spieltag-ungeprüft-Gerd.xls 12.09.2010 



/ 5.
 

9 10 11   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

A 3341 1 : 2 3439 2 : 1 0 0 : 0 6.780 03 : 03
B 3144 0 : 3 3157 0 : 3 0 0 : 0 6.301 00 : 06
C 3709 2 : 1 3900 3 : 0 0 0 : 0 7.609 05 : 01
D 3885 3 : 0 3386 1 : 2 0 0 : 0 7.271 04 : 02

E 3164 2 : 1 3526 2 : 1 0 0 : 0 6.690 04 : 02
F 2886 0 : 3 3045 0 : 3 0 0 : 0 5.931 00 : 06
H 3902 3 : 0 3494 1 : 2 0 0 : 0 7.396 04 : 02
J 2977 1 : 2 4196 3 : 0 0 0 : 0 7.173 04 : 02

K 4665 3 : 0 3036 0 : 3 0 0 : 0 7.701 03 : 03
L 2987 0 : 3 4470 3 : 0 0 0 : 0 7.457 03 : 03
M 3578 2 : 1 3195 1 : 2 0 0 : 0 6.773 03 : 03
N 3452 1 : 2 4347 2 : 1 0 0 : 0 7.799 03 : 03

P  3694 1 : 2 4183 2 : 1 0 0 : 0 7.877 03 : 03
R 3302 0 : 3 4368 3 : 0 0 0 : 0 7.670 03 : 03
S 4522 3 : 0 3389 1 : 2 0 0 : 0 7.911 04 : 02
T 3827 2 : 1 3387 0 : 3 0 0 : 0 7.214 02 : 04

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. C 1. Heider SC II 02.22.016 39.144 21 : 09
2. P Goldene Buben Husum II 02.22.019 39.097 19 : 11
3. L Kleeblatt Viöl II 02.22.020 38.944 19 : 11
4. A Karo 7 Marne I 02.22.010 37.125 18 : 12
5. D SC Elveshörn Elmshorn III 02.22.002 36.738 18 : 12
6. M Kreuz Bube Witzwort I 02.22.021 35.682 17 : 13
7. N Nullouvert Hohenaspe I 02.22.035 37.661 15 : 15
8. R Reizende Buben Br.büttel I 02.22.011 37.342 15 : 15
9. J Langer Peter Itzehoe II 02.22.004 35.705 15 : 15

10. T SC Burg I 02.22.041 36.176 14 : 16
11. H Tellingstedter Asse I 02.22.033 34.781 14 : 16
12. B Schleusenasse Br.büttel I 02.22.008 37.250 13 : 17
13. E SC Rantrum I 02.22.045 32.977 12 : 18
14. K Karo 7 Marne II 02.22.010 35.135 11 : 19
15. S SC Fährhaus Schwabstedt I 02.22.049 33.002 11 : 19
16. F SC Hademarschen I 02.22.040 33.307 08 : 22

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Friedrich-Hebbel-Straße 13

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf

Tel.: 04835/ 8314

Handy:

Fax: 04835/ 971 587

E-Mail: Dpaechnatz@t-online.de

12.09.20102010     Verbandsgruppenliga

12.09.2010

Verbandsgruppe Westküste S-H

WP WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

. Serie . Serie . Serie

Tabelle Verbands_Liga_2010-5.Spieltag-ungeprüft-Gerd.xls 12.09.2010 


